§. 2. Tosuper ut quibuscumpmue ne-
gotlis et causis criminalibus ad te oc-
casione premissornm deferendis etiame
s$i exinde sanguinis effnsio , membro=-
amgue maultilatio » ac etigm muaors. inde
sequatur , tuta conscientia, ac sine ullo
censurarum ecclesiasticarum incursu te
immiscere lihere , et licite valeas , dum-
modo 2 sententia in causa sapguinis per
te ipsum ferenda omnpino abstineas au-
ctoritate , et tenore pradictis licentiam
concedimus , et impertimur. In contra-
riom pon ohstantibus quiboscumque.
Datum Rome apud sanctam Mariam ma-
jorem sub annulo piscatoris die decima
octava februarii millesimo septingertcsi-
mo septuagesimo quarto, pontificatus No«
siri anne quinte.

GCXCIIL,

Restitutio ; et unio moenasterti s. Bar-
tholoma=i de Bono Solulio ordinis Gi-
stercicnsis provinciz Tuscie ejusdem
ordinis.

Clemens BP. XIV.

Ad futaram rei memoriamn.

§. 1. Aliﬂs felicis recordationis
Clementi pp. X[ predecessori Nostro
pro parte tunc existentium abbatum re-
giminis provinciee Tuscize congregatio-
nis reformatze sancti Beraardi mona-
chorum ordinis Cisterciensis exposito ,
quod ipsi manasterium sancti Bartho-
lom®xi Boni Solatii nuncupatum pro—
pe , et extra muros civitatis Florentine
upa cum omnibus suis honis moDbili-

bus, et immobilibus , juribus et actioni~.

bus monachis monasterii heate Maviee

de la Trappe nuncupatis dicti ordinis Sa-

giensis diecesis, reservato desuper apo-

stolicee Sedis heaeplacito in perpetuum

concesserant sub nonnullis pactis , con-~
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ditionibus , et declarationibus , qua pro-
pterea confirmari plarimom desidera-
bant ; idem Glemens predecessor eorum
supplicationibus inclinatus , omnia , et
singula. pacta , coaditiones , et declara=-
tiones predicitas tunc expressa aposto~
lica auctoritate confirmavit , et appro-
bavit, ac alias prout in ejusdem Cle-
mentis predecessoris literis ia simtli for-
ma Brevis die xix septembris MDCCV.
expeditis , quarum tenores prazentibus
pro plene, et sufficienter ezpressis, ac
de verbo ad verbum insertis haber vo-
lemus , nberins continetur. Nuper an-
tem pro parte dilectorum filiorum Hor-
thensii Silvestrini presidis geoneralis mo-
nachornm congregationis, et ordinis hun-
jusmodi in lialia , a¢c modernorom ab-
batum regiminis expositum Nobis fuit,
quod cum progressu temporis regularis
vivendi modus in dicto monasterio hea-
te Marie virginis de la Trappe institu-
tus panllatim inter monachos memorati
monasterii sancti Bartholom=i defece-
rit , vel propter exigunm eerum pume-
ram , vel ob incostantem illpruom vo-
luntatem , indeque processerunt dissen-
tiones, ac perturbationes cum scandalo
etiam circumexzistentium populoram. Ut
igitur illis opportunurn adhibeatur re-
mediom , dicti exponentes monasterinm
sancti Bartholomei hujusmodi , non ob-
stanle ejus concessione , ut preefertar ,
facta, et memoratas literas una cum
suis pactis , conditionibus, et declara-
tionihus ab eaqdem Clemente preedeces-
sore approbita , monachis ejusdem pro-
vincize Fuscie , ad quos aotea pertine-
bat , restitul , dictzque provinclz nni-
ri , atque omnibus in eodem moaaste-
rio degestibus regularem , et commn-
nem vivendi modum , eamdemgue de-
pendentiam , et subjectionem , quam alii
monachi dicie proviocie profitentur ,
per Nos prascribi plurimam deside-
rant. Nobis propterea humiliter suppli-
carl fecerunt, ut sibi in premissis op-
portune providere, et ot infra indul-
gere de benignitate apostolica dignare-
maur,